
                                                                                                

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                        14. jaanuar 2026 nr 36 

 

Arvamus Lüganuse valla 2026. a eelarve  

eelnõu muudatusettepanekutele  

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse  § 23 lõike 1 kohaselt eelarve eelnõu 

muutmise ettepanekule lisab selle algataja põhjendused ja arvestused kavandatavate 

muudatustega kaasnevate väljaminekute ja nende katteallikate kohta. Volikogu poolt tehtava 

ettepaneku läbivaatamisel kuulatakse ära valla- või linnavalitsuse arvamus. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 23 lõike 1, Lüganuse Vallavolikogu 

22.08.2018 määruse nr 30 „Lüganuse valla finantsjuhtimise kord“ § 6 lõiked 4 ja 5 ning 

kuulanud ära vallavalitsuse liikmete arvamused, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Mitte nõustuda Lüganuse Vallavolikogu liikme Kaja Toikka muudatusettepanekuga.  

 

Lüganuse Vallavalitsus lähtub oma otsuses Lüganuse Vallavolikogu poolt seatud 

eesmärkidest Lüganuse valla arengukavas aastateks 2024-2035. Arengukava meetmes 

M4 Taristu ja avalik ruum on sätestatud eesmärk, et valla eri piirkondadesse on 

tekkinud kogukonnamajad, mis pakuvad piirkonnas vajalikke teenuseid. Kiviõli 

keskuses tegutseb kaasaegne kogukonnamaja, mis koondab endas kultuurikeskust, 

noortekeskust, huvikooli jt avalikke teenuseid. 

Arengukava 2024-2035 investeeringute kava valdkonnas 08 Vabaaeg, kultuur, religioon 

on investeeringuobjektina kajastatud kogukonnamaja-kontserdisaal koos 

tehnoloogiaosakonnaga ja noortetoaga Vabaduse pst 6 kõrval haljasalal. 

 

2. Mitte nõustuda Lüganuse Vallavolikogu liikme Risto Lindebergi I 

muudatusettepanekuga. 

 

Lüganuse valla arengukava aastateks 2024-2035 meetmes M5 Ettevõtlus ja turism on 

eesmärk Purtse kindluse arendamine. Purtse kindlus peaks olema üle-eestiliselt tuntud 

atraktsioon. 

Arengukava 2024-2035 investeeringute kava valdkonnas 06 Elamu- ja 

kommunaalmajandus on investeeringuobjektina kajastatud Purtse kindluse arendamine 

investeeringuga 2026. a eelarves 100 000 eurot. 

Lüganuse Vallavolikogu võttis 27.03.2025 istungil nr 47 vastu protokollilise otsuse nr 

10  kiita heaks Lüganuse valla ja Timo Tapani Hellenbergi vahel sõlmitava ühiste 

kavatsuste protokolli projekt (Purtse kindluselamu ajaloolise väärtustamise ja 

arendamise koostöö) ning volitada volikogu esimeest ja vallavanemat allkirjastama 

Lüganuse valla nimel ühiste kavatsuste protokolli. 

 

3. Mitte nõustuda Lüganuse Vallavolikogu liikme Risto Lindebergi II 

muudatusettepanekuga.  

 



Maidla spordihoone välisukse vahetamiseks on vahendid valla 2026. a eelarves ette 

nähtud. Spordihoone helitehnika vajadus selgub pärast saali lakke ja seintele akustiliste 

plaatide paigaldamist.  

 

4. Mitte nõustuda Lüganuse Vallavolikogu liikme Risto Lindebergi 

muudatusettepanekuga Lüganuse valla 2026. a eelarve eelnõu seletuskirjale.  

Muudatusettepanek ei vasta KOVFS § 23 lõikes 1 sätestatud eelarve 

muudatusettepanekule esitatavatele nõuetele, eelarve eelnõu muutmise ettepanekule 

lisab selle algataja põhjendused ja arvestused kavandatavate muudatustega kaasnevate 

väljaminekute ja nende katteallikate kohta. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev       Tiina Urban 

vallavanem       vallasekretär 

 


